

روحیه تعامل و تلاش همراه با انگیزه شاخصه سازمان جوان باتک ایران زمین است

دومین جلسه هماهنگی، برنامه ریزی و تدوین اهداف سال ۱۴۰۰ با حضور روسای شعب شهر اصفهان بانک ایران زمین به صورت حضوری و شعب شهر های شهرکرد، شهرضا، گلپایگان، اراک، قم و کاشان از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شده.گزارش روابط عمومی: محمد رضا سبزواری مدیریت شعب استان های اصفهان، قم، مرکزی و چهارمحال و بختیاری در این جلسه به ابلاغ تغییر نرخ سود سپرده های بانکی و نوردین ماه سال جاری پرداخت و با اشاره به ابلاغ تغییر نرخ سود سپرده های بانکی و تشریح نحوه فعالیت همکاران، روحیه تعامل و تلاش همراه با انگیزه را شاخصه کارمندان بانک ایران زمین به عنوان یک سازمان چوانگرا دانست و تحقق اهداف را در گرو تداوم برنامه ریزی همراه با خرد و کار جمعی برشمرد.مدیر منطقه ای بانک ایران زمین تلاش صورت گرفته در فروردین ماه را لازم، لیکن کافی ندانست و از همه همکاران خواست تا در راه انجام وظیفه از تمام ظرفیت با بسیج امکانات جهت تحقق ۱۰۰ درصدی اهداف گام بردارند.وی خدمات و محصولات بانک را قابل رقابت با سایر بانک ها دانست و توجه بیش از پیش پرسنل به روند جذب منابع و بویژه منابع ارزان قیمت را تاثیر گذار و اهمیت به پارامتر های مؤثر بر جلب و جذب منابع را بسیار مهم و ضروری دانست.سبزواری رصد روزانه و تجزیه و تحلیل آمار عملکرد شعبه و پرسنل بمنظور دستیابی به نقاط ضعف و قوت و ارائه راهکار های مناسب در شرایط فعلی و ایجاد امید و نشاط را بسیار مؤثر دانست و استفاده از داشبورد مدیریتی جهت برنامه ریزی دقیق و تاثیر گذار به جهت دستیابی به اهداف را مهم و راه گشا عنوان کرد.در پایان حاضرین در خصوص مسائل پیش رو به بحث و گفتگو پرداختند و جمع بندی لازم توسط مدیریت منطقه صورت پذیرفت.

در راستای اجرای قانون جدید چک:

خدمت جدید بانک رفاه کارگران اعلام شد

نسخه جدید سامانه موبایل بانک مبتنی بر سیستم عامل Android-An بانک رفاه کارگران با خدمات نوین در حوزه قانون جدید چک راه اندازی و آماده بهره برداری شده.گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در راستای توسعه خدمات الکترونیکي، به‌پود این خدمت، اجرای قانون جدید چک و افزایش رضایتمندی مشتریان، نسخه جدید سامانه موبایل بانک مبتنی بر سیستم عامل Android این بانک با خدمات جدیدی راه اندازی و آماده بهره برداری شد.بر اساس این گزارش، خدمت چک های صیادی (پیچک) همچون، ثبت چک، انتقال و تأیید چک صیادی، استعلام چک توسط دارنده و صادر کننده و همچنین نظر سنجی از مشتریان در خصوص کیفیت خدمات دریافتی از جمله خدمات جدید سامانه موبایل بانک، بانک رفاه کارگران است.شایان ذکر است، ارائه نسخه سامانه موبایل بانک مبتنی بر سیستم عامل iOS نیز در دستورکار است که پس از انجام آزمون های کارکردی و غیرکارکردی مورد نیاز عملیاتی، در دسترس مشتریان قرار خواهد گرفت.

صدور انواع ضمانت نامه بانکی در موسسه اعتباری ملل

موسسه اعتباری ملل با هدف کمک به بنگاه‌ها و فعالان اقتصادی و تسهیل و تسریع در انجام معاملات و قراردادهای نسبت به صدور انواع ضمانت نامه اقدام می نماید. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: تجار، فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان می‌توانند برای جایگزین نمودن ضمانت نامه در قبال نقدینگی نسبت به کاشش بلوکه شدن سرمایه و استفاده بهینه از آن اقدام نمایند.این گزارش می افزاید: کلیه سرمایه‌گذاران نیز می توانند با دریافت ضمانت نامه در موسسه اعتباری ملل سهولت بیشتری در چرخه امور اقتصادی و بازرگانی خود ایجاد نمایند.موسسه اعتباری ملل در راستای گسترش خدمات بانکداری الکترونیک و تسهیل در ارائه خدمات به مشتریان، سامانه استعلام ضمانت نامه بانکی را راه اندازی نموده است.اصالت ضمانت نامه های صادره موسسه اعتباری ملل از طریق کد سپام (سامانه پیام رسانی الکترونیکی مالی) بصورت آنلاین قابل استعلام است.

رتبه برتر بانک ملی ایران درمیان ۱۰ بانک فعال درحوزه «تولید» و «بازنشر» اخبار

سامانه داده‌کاوی «لایف وب» با انتشار نتایج تحلیل داده خود اعلام کرد که بانک ملی ایران از نظر میزان محتوای منتشر شده در شبکه اجتماعی طی سال ۱۳۹۹، توانسته رتبه برتر را در میان ۱۰ بانک فعال در این حوزه کسب کند.نتایج داده کاوی این سامانه از این حکایت دارد که انتشار محتوای مرتبط با این بانک در دو بخش «خبرهای تولیدی» و «بازنشر اخبار در شبکه‌های اجتماعی» توانسته با فاصله قابل توجهی از رقبای، در جایگاه نخست قرار بگیرد.این نتایج نشان می دهد بانک ملی ایران با بیش از ۲۲۶ هزار پست در شبکه های اجتماعی و بیش از ۲۸ هزار محتوای آنلاین، بیشترین میزان تولید یا بازنشر محتوا را در سال گذشته از آن خود کرده است.«لایف وب» سامانه ای است که از سال ۱۳۸۹ به داده‌کاوی شبکه‌های اجتماعی می‌پردازد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: طی نامه‌ای به وزیر اقتصاد درباره لزوم رفع ابهامات و مغایرت‌های برگزاری انتخابات مجامع شرکت‌های استانی سهام عدالت، تأکیدات لازم انجام شده و در صورت عدم رفع مشکلات و اصرار بر برگزاری آن به شکل کنونی، ما در کمیسیون اقتصادی مجلس، طرح دو فوریتی ابطال این انتخابات را در دستور کار قرار خواهیم داد.

محمدرضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، از ارسال نامه‌ای به دژپسند، وزیر اقتصاد و دارایی درباره لزوم رفع مغایرت‌های قانونی انتخابات هیات مدیره شرکت‌های تعاونی سهام عدالت استانی خبر داد و گفت: این وزارتخانه باید قبل از برگزاری انتخابات مذکور تمامی مغایرت‌های قانونی و ابهامات جدی و اساسی آن را رفع کند.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس تأکید کرد: در صورت عدم رفع این مشکلات و اصرار وزارت اقتصاد و دارایی بر برگزاری انتخابات هیات مدیره شرکت‌های تعاونی سهام عدالت استانی طبق روال در نظر گرفته شده، ما در کمیسیون اقتصادی طرح دو فوریتی ابطال این انتخابات را در دستور کار خود قرار خواهیم داد. وی ادامه داد: بعد از نشست مشترک کمیسیون اقتصادی مجلس با مسئولان ارشد سازمان بازرسی کل کشور در روز یکشنبه و تبادل نظر در خصوص وضعیت نابسامان مدیریت سهام عدالت در کشور و تدفقه‌های جدی در مورد نحوه برگزاری انتخابات هیات مدیره شرکت‌های تعاونی سهام عدالت، تدوین و ارسال این نامه در دستور کار کمیسیون قرار گرفت.

پورابراهیمی تصریح کرد: براین اساس این نامه در ۱۳ محور و پیشنهاد برای رفع اشکالات و مغایرت‌های قانونی و اساسی این انتخابات و امکان برگزاری هرچه بهتر آن، تدوین و به وزیر اقتصاد و دارایی ارسال شده است. متن این نامه به شرح زیر است:

باسمه تعالی
جناب آقای دکتر دژپسند وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی با سلام

احتراماً با عنایت به جلسات مشترک برگزار شده و مذاکرات صورت گرفته در خصوص ابهامات و مغایرت‌های برگزاری انتخابات مجامع شرکت‌های استانی سهام عدالت، این موارد به شرح زیر

بانک توسعه تعاون در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی ۱۴ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد را آزاد کرد.
حجت اله مهدیان در دیدار با اعضای ستاد دبه ضمن

اعلام پرداخت تعهدات مالی ۱۴ نفر از محکومین مالی و جرائم غیر عمد از سوی بانک توسعه تعاون، بر حمایت جدی از این ستاد در حمایت و آزادسازی زندانیان مشمول حمایت تأکید کرد.

بر اساس گزارش روابط عمومی، مدیرعامل بانک توسعه تعاون که در محل ساختمان مرکزی این بانک با حضور اعضای هیات‌مدیره بانک و دکتر مهریان قائم‌مقام ستاد دبه برگزار شد، با اشاره به ماهیت دولتی و توسعه‌ای



حضورتان ارسال می‌گردد. با عنایت به اهمیت موضوع امید است، دستور فرمایید هرچه سریعتر اقدامات لازم جهت رفع مغایرت‌ها و ابهامات مطروحه انجام و گزارش مربوطه به کمیسیون اقتصادی ارائه گردد.

۱- چگونگی احراز مشارکت واقعی مردم در مدیریت و مالکیت این شرکت‌ها با توجه به عدم امکان مشارکت حدود ۴۰درصد درصد سهامداران فاقد ثبت نام در سامانه سهام و به حد تصاب نرسیدن مجامع نوبت اول و سابقه برگزاری نوبت دوم برخی از مجامع در گذشته با حضور کمتر از ۱ درصد سهامداران

۲- عدم تصویب اساسنامه جدید این شرکت‌ها در مجامع قانونی و لزوم تقدم تصویب اساسنامه بر انتخاب مدیران با پیش‌بینی عدم مشارکت بیش از ۹۵درصد مالکین سهام عدالت

۳- ابهام اساسی در خصوص شیوه تأیید صلاحیت داوطلبان عضویت هیأت مدیره سهام عدالت و عدم ارائه هرگونه بازخورد مبنی بر چگونگی تأیید یا عدم تأیید افراد از سوی سازمان بورس و نیز عدم وجود یک سیستم نظارتی قانونی برای نظارت بر تأیید صلاحیت‌ها جهت جلوگیری از شائبه دولتی نمودن تأیید صلاحیت‌ها

۴- تشکیل یک هلدینگ سهمی عام به منظور مدیریت سهام شرکت‌های غیربورسی یا ترکیبی از مدیران بخش خصوصی و دولتی ۵- اجبار ثبت نام در سامانه سجام برای متقاضیان شرکت در انتخابات شرکت‌ها با پرداخت هزینه قابل توجه علی‌رغم اینکه افرادی که دارای شماره شبای معتبر هستند نیاز به احراز هویت مجدد ندارند (حسب اطلاق ماده (۱۷) آیین نامه اجرایی نحوه

بانک توسعه تعاون، گفت: با توجه به اینکه بانک‌های توسعه‌ای باهدف انتفاع صرف تشکیل نمی‌شوند، یکی از مهم‌ترین برنامه‌های بانک توسعه تعاون در بخش مسئولیت‌های اجتماعی تمرکز یافته و ما در بانک علاوه بر وظایف تکلیفی از سوی قانون‌گذار و نهادهای بالادستی، جایگاه ویژه‌ای در حمایت از برنامه‌های عملیاتی برای حمایت از بخش‌ها و اقشار مختلف در نظر داشته و داریم.

مهدیان افزود: بانک توسعه تعاون در سال‌های کوتاه فعالیت خود همواره با تخصیص اعتبار در حمایت از آسیب دیدگان سیل، زلزله و بحران‌های اقتصادی از جمله حمایت از کسب و کارهای آسیب دیده در ایام

عضو شورای عالی بورس؛

تغییر دامنه نوسان تأثیری در روند بلند مدت بازار ندارد

نقدشونده هستند، اضافه کرده است.

عضو شورای عالی بورس تأکید کرد: معتقدم بازار باید در انتظار اخبار خوب اقتصادی باشد تا روند رو به بهبود خود را آغاز کند.

اسلامی در پاسخ به این سوال که تغییر دامنه چطور به بهبود فضای بازار سرمایه کمک می‌کند، گفت: موضوع مهم این است که همزمان با تغییر دامنه باید سیاست‌های دیگری هم به اجرا برسد. اما مجموعه این سیاست‌ها به اصلاح قیمت سهام نقدناشونده می‌تواند کمک کند.

وی افزود: تأکید می‌کنم تغییر دامنه به تنهایی قفل بازار سهامی که قفل شده‌اند را باز نخواهد کرد. اما کمک می‌کند و اجازه می‌دهد که تصحیح قیمتی درباره برخی از سهامی که نتوانستند در ماه‌های گذشته اصلاح قیمت مناسبی داشته باشند، صورت بگیرد.

عضو شورای عالی بورس درباره اخبار خوب اقتصادی که بر بازار

آزادسازی سهام عدالت)

۶- ابهامات جدی در خصوص امکان عرضه ۳۰درصد سهام پرتفوی در اختیار این شرکت‌ها توسط هیأت مدیره بعد از برگزاری مجامع و تشدید مشکلات جاری بازار سرمایه کشور

۷- ابهام در خصوص نقش تعاونی های شهرستانی در مجامع این شرکت‌ها با وجود تصریح ماده (۳۵) قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل چهل و چهارم قانون اساسی (حذف این شرکت‌ها در آیین‌نامه اجرایی آزادسازی سهام عدالت مصوب۰۵/۰۴/۱۳۹۹ شورای عالی بورس)

۸- ابهام اساسی در خصوص ضوابط اعطای وکالت شرکت در مجمع و ایجاد بستر منازعه و اختلاف و شکایت‌های جدی حقوقی ۹- شائبه سلب اختیارات فروش سهام و حق رأی به عنوان حقوق مسلم مردم در اعمال مالکیت خویش بر سهام عدالت براساس مصوبات شورای عالی بورس

۱۰- عدم انجام هرگونه اطلاع رسانی عمومی به ویژه از طریق صدا و سیما، در خصوص نحوه برگزاری این مجامع به صورت الکترونیک و یا حضوری؛ و عدم تعیین راهکار در صورت عدم دسترسی الکترونیک به مجمع در زمان برگزاری ۱۱- عدم بازگشایی برخی نمادهای سرمایه گذاری استانی (از جمله تهران، البرز، سمنان و ...) در بازار و عدم امکان خرید سهام توسط برخی داوطلبان

۱۲- اختلاف قیمتی کاملاً ناموجه و عجیب در قیمت نمادهای استان‌های مختلف (اختلاف سه برابری) با وجود پرتفوی کاملاً مشابه این شرکت‌ها که امکان خرید گسترده و با قیمت منصفانه توسط علاقمندان به مشارکت واقعی در سهامداری و مدیریت این شرکت‌ها را از بین برده است

۱۳- اشکالات اساسی و بنیادی در خصوص تفویض اختیار حق رأی شرکت‌های سرمایه گذاری استانی بدون طی مراحل قانونی در مجمع، برای شرکت در مجامع شرکت‌های سرمایه‌پذیر بزرگ بورسی و غیر بورسی در مواردی مانند اعمال حق رای در خصوص افزایش سرمایه، تقسیم سود، انتخاب هیأت مدیره و بازرس شرکت‌های بزرگ بورسی.

محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس

فرآگیری بیماری کرونا، تلاش‌های موثری در جهت تحقق رسالت حمایتی خود به انجام رسانده و همچنان در این بخش وظایف جدی برای خود قائلیم.

وی اظهار امیدواری کرد: با توجه به اقدامات خوبی که در ستاد محترم دبه انجام پذیرفته و عزم جدی بانک توسعه تعاون در این ستاد، این آمادگی وجود دارد تا همکاری‌ها و تعامل فی ما بین گسترش و تداوم یابد. در این با موافقت اعضا مقرر شد تا مقدمات آزادسازی ۱۴ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد با پرداخت تعهدات مالی ایشان از سوی بانک توسعه تعاون فراهم‌شده و تا پیش از عید سعید فطر، آزادی این افراد محقق گردد.

بانک توسعه تعاون، گفت: با توجه به اینکه بانک‌های توسعه‌ای باهدف انتفاع صرف تشکیل نمی‌شوند، یکی از مهم‌ترین برنامه‌های بانک توسعه تعاون در بخش مسئولیت‌های اجتماعی تمرکز یافته و ما در بانک علاوه بر وظایف تکلیفی از سوی قانون‌گذار و نهادهای بالادستی، جایگاه ویژه‌ای در حمایت از برنامه‌های عملیاتی برای حمایت از بخش‌ها و اقشار مختلف در نظر داشته و داریم.

مهدیان افزود: بانک توسعه تعاون در سال‌های کوتاه فعالیت خود همواره با تخصیص اعتبار در حمایت از آسیب دیدگان سیل، زلزله و بحران‌های اقتصادی از جمله حمایت از کسب و کارهای آسیب دیده در ایام

عضو شورای عالی بورس تأکید کرد: معتقدم بازار باید در انتظار اخبار خوب اقتصادی باشد تا روند رو به بهبود خود را آغاز کند. اسلامی در پاسخ به این سوال که تغییر دامنه چطور به بهبود فضای بازار سرمایه کمک می‌کند، گفت: موضوع مهم این است که همزمان با تغییر دامنه باید سیاست‌های دیگری هم به اجرا برسد. اما مجموعه این سیاست‌ها به اصلاح قیمت سهام نقدناشونده می‌تواند کمک کند.

وی افزود: تأکید می‌کنم تغییر دامنه به تنهایی قفل بازار سهامی که قفل شده‌اند را باز نخواهد کرد. اما کمک می‌کند و اجازه می‌دهد که تصحیح قیمتی درباره برخی از سهامی که نتوانستند در ماه‌های گذشته اصلاح قیمت مناسبی داشته باشند، صورت بگیرد.

عضو شورای عالی بورس درباره اخبار خوب اقتصادی که بر بازار

هر شب یک سکه طلا و یک عدد چوب گلف به یک نماینده هدیه داده میشود که این جایزه در شب اول به آقای مصطفی اقتداری نماینده شعبه بندرعباس ، شب دوم به آقای یدالله مهدی زاده از شعبه ایلام ، شب سوم به خانم اکرم شوقی نماینده زنجان ، شب چهارم به آقای بابک رحیمی شاد نماینده تهران از شعبه کاشانی ، شب پنجم به خانم لایلا موسوی از شعبه همدان ، شب ششم به آقای حمید امینی از شعبه کرج ، شب هفتم به منیژه خضری از شعبه ارومیه وشب هشتم به خانم هانیه زحمتکش از شعبه مشهد ، شب نهم به مریم حبیب الهیّی از شعبه رشت ، شب دهم به حسین لومیی از شعبه اهواز ، شب یازدهم به نوین بابازاده شعبه رشت ،در شب دوازدهم به آقای مصیب پلاشی از شعبه کرمان و در شب سیزدهم به کاظم فخیم کریم زاده از شعبه کرج تعلق گرفت.

رمضان برگزار می شود، طی قرعه کشی بین نمایندگان حائز شرایط، هر شب یک سکه طلا و یک عدد چوب گلف به یک نماینده هدیه داده میشود که این جایزه در شب اول به آقای مصطفی اقتداری نماینده شعبه بندرعباس ، شب دوم به آقای یدالله مهدی زاده از شعبه ایلام ، شب سوم به خانم اکرم شوقی نماینده زنجان ، شب چهارم به آقای بابک رحیمی شاد نماینده تهران از شعبه کاشانی ، شب پنجم به خانم لایلا موسوی از شعبه همدان ، شب ششم به آقای حمید امینی از شعبه کرج ، شب هفتم به منیژه خضری از شعبه ارومیه وشب هشتم به خانم هانیه زحمتکش از شعبه مشهد ، شب نهم به مریم حبیب الهیّی از شعبه رشت ، شب دهم به حسین لومیی از شعبه اهواز و شب یازدهم به نوین بابازاده شعبه رشت تعلق گرفت.

رمضان برگزار می شود، طی قرعه کشی بین نمایندگان حائز شرایط، هر شب یک سکه طلا و یک عدد چوب گلف به یک نماینده هدیه داده میشود که این جایزه در شب اول به آقای مصطفی اقتداری نماینده شعبه بندرعباس ، شب دوم به آقای یدالله مهدی زاده از شعبه ایلام ، شب سوم به خانم اکرم شوقی نماینده زنجان ، شب چهارم به آقای بابک رحیمی شاد نماینده تهران از شعبه کاشانی ، شب پنجم به خانم لایلا موسوی از شعبه همدان ، شب ششم به آقای حمید امینی از شعبه کرج ، شب هفتم به منیژه خضری از شعبه ارومیه وشب هشتم به خانم هانیه زحمتکش از شعبه مشهد ، شب نهم به مریم حبیب الهیّی از شعبه رشت ، شب دهم به حسین لومیی از شعبه اهواز ، شب یازدهم به نوین بابازاده شعبه رشت و در شب دوازدهم به آقای مصیب پلاشی از شعبه کرمان تعلق گرفت.

پوشش بیمه عمر و حوادث بیمه کوثر افزایش یافت

سرمایه بیمه‌نامه عمروحادث همسر و فرزندان بازنشتگان از ۱۵۰میلیون ریال به ۲۵۰میلیون ریال افزایش یافت.به گزارش روابط عمومی بهزاد شعبانی‌فر مدیر بیمه‌های حوادث بیمه کوثر اعلام کردند:ر پی توافق میان شرکت بیمه کوثر و سازمان بازنشتگی نیروهای مسلح سرمایه بیمه‌نامه عمروحادث همسر و فرزندان بازنشتگان از ۱۵۰میلیون ریال به ۲۵۰میلیون ریال افزایش یافت.شعبانی‌فر با اشاره به اینکه مدت قرارداد این بیمه‌نامه از اول تیر ۱۳۹۹ تا ۱۳۹۹ طبق آن، بیمه کوثر متعهد بود در صورت وقوع «فوت به هر علت»، «فوت به علت حادثه» و «فوت عضو»، تا سقف ۱۵۰میلیون تومان خسارت بپردازد؛ اما طبق توافق جدید در ازای افزایش حق‌بیمه به ۱۲۰هزارریال سرمایه‌بیمه‌نامه‌نیز به ۲۵۰میلیون‌ریال افزایش یافته‌است.وی با تأکید بر اینکه شرایط جدید از ابتدای سال ۱۴۰۰، طی الحاقیه، در قرارداد فعلی بیمه عمروحادث این افراد اعمال شده‌است، خاطرنشان کرد: ۵۶۰هزار خانوار نیروهای مسلح علاوه بر اینکه در سه ماه پایانی قرارداد فعلی، طبق شرایط جدید خسارت می‌گیرند، در بیمه‌نامه بعدی نیز از همین شرایط بهره‌مند خواهند شد.

انتشار دریافتی های اعضای هیات مدیره بیمه ملت

برای نخستین‌بار اعضای هیات‌مدیره بیمه ملت به صورت رسمی دریافتی‌های خود را منتشر کردند.مدیره بیمه ملت در گزارش رسمی هیات‌مدیره به سهام‌داران در کنار افشای پرتفوی ۲ هزار میلیارد تومانی سال گذشته و افزایش ۵۷۳ درصدی سود خالص در سهم در راستای شفافیت و پاسخ‌گویی به ذی‌نفعان میزان دریافتی‌های هیات‌مدیره را نیز افشا کرده است.اهمیت این موضوع از آنجایی آشکار می‌شود که عدم شفافیت در رفتارهای مالی بنگاه‌های اقتصادی یکی از مهم‌ترین مقوله‌های افزایش ریسک تجاری و تبع آن کاهش رتبه اعتباری خواهد بود.از سوی دیگر اهمیت شفافیت نظام مالی در این بنگاهها در کنار وجود ابهامات بسیار در این حوزه باعث می‌شود تا قدرت پذیرش شایعه به عنوان یک آفت بر برنامه‌های استراتژیک سطح عالی شرکت‌ها عملا به زمین‌گیر کردن نظامات ارزش‌ساز تبدیل شود و فرصت‌های بهره‌برداری برای رقبا مهیا شود.بنابراین این اقدام بیمه ملت می‌تواند به عنوان راهبردی در جهت کنترل ریسک‌های غیرسیستماتیک به شمار آید و این سبک شفاف‌سازی‌های به هنگام می‌تواند به دستاوردهایی نظیر وفادار سازی کلیه ذی‌نفعان و صاحبان سهام منجر شود.بحث شفاف‌سازی دریافتی مدیران در صنعت بیمه از آنجایی رنگ و بوی خاص گرفت که در زمان وزارت علی طیب‌نیا در وزارت اقتصاد با عزل محمادیاراهیم‌این وارد فصل جدیدی شد. علی طیب‌نیا که با روحیه معلمی و شعار شفافیت کرسی وزارت را تحویل گرفت بر این باور بود که ویژه‌خواری و عدم شفافیت دو عمل مخرب در راستای بنگاه است که لطمات بسیاری را به بدنه اقتصاد کشور تحمیل می‌کند.بررسی‌ها از گزارشات رسمی اذعان دارد که میانگین ماهانه دریافتی اعضای هیات‌مدیره در محدوده ۲۶ میلیون تومان است.

تبریک رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا به مدیر عامل بیمه رازی

سرتیپ پاسدار سید کمال هادیانفر رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا طی پیامی انتصاب دکتر علی جباری به مدیر عاملی بیمه رازی را تبریک گفت و خدمت به مردم ولایت مدار و شریف مینهن اسلامی در پیشگاه خداوند متعال مردم و خانواده معزز شهدا را مایه افتخار و پشتوانه معنوی خدمتگزاران نظام مقدس دانست. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا همچنین از تعهد و توانمندی و شایستگی دکتر جباری تقدیر نمود.در این پیام سید کمال هادیانفر پیروی از وصایای رهبر کمال انقلاب اسلامی مقام امام خمینی (ره) و تدابیر حکیمانه حضرت معظم رهبری و فرمانده مزبور کل قوا حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای(مد ظله العالی) را خاطر نشان و برای ایشان آرزوی توفیق روز افزون نمود

تغییر وضعیت استخدامی ۱۲۱ پرسنل بیمه آسیا کلید خورد

با دستور مدیرعامل بیمه آسیا و تصویب هیأت مدیره، وضعیت استخدامی ۱۲۱ تن از کارکنان ساعتی بیمه آسیا به قراردادی تبدیل می‌شود.به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، با دستور مساعد بادرین نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا، طرح تغییر وضعیت استخدامی ۱۲۱ تن از کارکنان بیمه آسیا که سال ها به صورت ساعتی و پروژه ای در این شرکت مشغول به کار بودند، توسط معاونت توسعه سرمایه انسانی و پشتیبانی و پس از بررسی های کارشناسی، تهیه و پیشنهاد شد و به تصویب هیأت مدیره این شرکت رسید. بنابراین گزارش، در این طرح، ۱۲۱ پرسنل بیمه آسیا در سراسر کشور که پیش از توسل سابقه کار دارند، در فرایند تغییر وضعیت استخدامی خود، پس از شرکت در آزمون و انجام مصاحبه و پس از کسب حد تصاب لازم، به صورت قراردادی به همکاری خود در بیمه آسیا ادامه می دهند.گفتنی است، طرح دوم در راستای ساماندهی نیروی انسانی بیمه آسیا و تقویت شرایط انگیزشی در شرکت و کارکنان، به اجرا درآمده است.